Schulbuchliste
Schuljahr:
Schule:

2023/2024
Paul-Schneider-Realschule plus und Fachoberschule Sohren-Bilichenbeuren

Jahrgangsstufe: FOS 1

Fach

Titel

Vor
Schulbuchausleihe
angeschafft

Stufe

ISBN

Preis

LG

mindestens
lieferbar
bis

Ausleihe
(E/U)

Leih-
entgelt
[ Jahr

Lehr-
werk

Berufsbezogener
Unterricht

W plus V -
Wirtschaft fir
Fachoberschulen
und Hoéhere
Berufsfachschulen
Pflichtbereich
11/12

Nein

1",

978-3-06-451261-0

43,75

GF

2027/2028

Ja/Ja

7,29

Berufsbezogener
Unterricht

W plus V -
Wirtschaft fir
Fachoberschulen
und Hoéhere
Berufsfachschulen
Arbeitsbuch 11

Nein

978-3-06-451263-4

22,25

GF

2024/2025

Nein/ Ja

Deutsch

Das Deutschbuch
fur die
Fachhochschulreife
Rhld.-Pfalz

Nein

1",

978-3-06-451168-2

33,50

GF

2028/2029

Ja/Ja

5,58

Englisch

Freeway Wirtschaft
(Neub.) -
Schilerbuch
Englisch fiir
Berufliche Schulen

Nein

1",
12

978-3-12-800127-2

31,95

GF

2028/2029

Ja/Ja

5,32

Franzdsisch

Génération pro -
Niveau débutants
A2

(Ausgabe ab 2018)
Schiilerbuch

Nein

1",

978-3-12-624601-9

30,95

2028/2029

Ja/Ja

5,16

Franzdsisch

Génération pro -
niveau débutants
A2

(Ausgabe ab 2018)
Cahier d'activités
mit Klett-
Augmented-App

Nein

1",

978-3-12-624602-6

19,95

2028/2029

Nein / Ja

Mathematik

Mathematik zur
Fachhochschulreife
Wirtschaft

Nein

1",
12

978-3-06-450690-9

43,99

GF

2028/2029

Ja/Ja

7,33




