Schulbuchliste

Schulouchilste
Schuljahr: 2023/2024
Schule: Paul-Schneider-Realschule plus und Fachoberschule Sohren-Büchenbeuren
Jahrgangsstufe: FOS 1

Fach	Titel	Vor Schulbuchausleihe angeschafft	Stufe	ISBN	Preis	LG	mindestens lieferbar bis	Ausleihe (E/U)	Leih- entgelt / Jahr	Lehr- werk
Berufsbezogener Unterricht	W plus V - Wirtschaft für Fachoberschulen und Höhere Berufsfachschulen <i>Pflichtbereich</i> 11/12	Nein	11, 12	978-3-06-451261-0	43,75	GF	2027/2028	Ja / Ja	7,29	S
Berufsbezogener Unterricht	W plus V - Wirtschaft für Fachoberschulen und Höhere Berufsfachschulen Arbeitsbuch 11	Nein	11	978-3-06-451263-4	22,25	GF	2024/2025	Nein / Ja	-	А
Deutsch	Das Deutschbuch für die Fachhochschulreife <i>RhldPfalz</i>	Nein	11, 12	978-3-06-451168-2	33,50	GF	2028/2029	Ja / Ja	5,58	S
Englisch	Freeway Wirtschaft (Neub.) - Schülerbuch Englisch für Berufliche Schulen	Nein	11, 12	978-3-12-800127-2	31,95	GF	2028/2029	Ja / Ja	5,32	S
Französisch	Génération pro - Niveau débutants A2 (Ausgabe ab 2018) Schülerbuch	Nein	11, 12	978-3-12-624601-9	30,95	F	2028/2029	Ja / Ja	5,16	S
Französisch	Génération pro - niveau débutants A2 (Ausgabe ab 2018) Cahier d'activités mit Klett- Augmented-App	Nein	11, 12	978-3-12-624602-6	19,95	F	2028/2029	Nein / Ja	-	А
Mathematik	Mathematik zur Fachhochschulreife Wirtschaft	Nein	11, 12	978-3-06-450690-9	43,99	GF	2028/2029	Ja / Ja	7,33	S